Mk 9, 209^v

Paw. Bzogr. / Orszymows
Wylkanow (1797)

Dorothea vel. sde Wyl-szy.

Mk. 5, 211^v

Paw. Wysogr./Orzynowo

Wylkanowo (1298)

Antes Bernardus ac Verney iuxta vada
mr. de W. venerabilis ac nob^{is} duorum, Nic.
moderum cristium Brigittam et bernardum W.
repose suos, fatis omnibz illi et w. pro omni
bus bonis matronis, ipsorum post omnia nob^{is} Elizab.
matrem suam, coniugem Zythe spectabilibus in
bonis Geresu, Wossnyku, Sylchow, Pothstow
et Nalborow in distr. Cuyowin. quebat
zakro Kaminion et aleman cont.

M Rg, 220v.

256

Vylkanowo

Wysz.

(1500)

Decretus de V. canoniciens Varschou. proponit
contra nobilium Adam Radzymyskij et
Johannem filium eius, Andream et Stanis-
laum de Pylehow, quod existentes arbitri
inter ipsum et germanas ipsius super bonis
paternis et maternis eorum arbitracionem
ipsius cognosci prout facte est recessaret.

O. Sj. Pt. Ep. 16, 88v

Paw. brysgr./Orszym
wojtkanowor (1500)

^{Lucas}
honov. de W. decr. dr.
— can. wars.

(datum warszawia)

uk 18, 116^v.

Wilkowice

Wysy (1500) I

(in causa decimorum : ejo post kmethones,
plebano in Oscliniow - predialium , de
villis Rydzowic, Squassini, Wangowicow

et v. / Nob. kast. L'fde > deo.: interrogatus, an
kmethones possessionati in villa minori v. unquam
fuerunt, aut predia a primo tempore, respondit se
nunquam meminisse aliquem kmethonem locatum in
dicta hereditate v. An ipsa 40^a et supra aliqui
kmethones locati ibi

ADj. PC., Ep. 149, 7 essent, dicit quod non.

7.

quia non memoratur, prefer hoc, quod nobilis interim aliquando unum aut 2 otulanos contingebat locare, extrin secundum post illos otulanos et agriculturam illorum recipiebant per s.e.gv -- aut per illos quibus donabant, quia factores decimales minutas solabant ab eis obtinere. Et si contingebat plurimos agros otulanorum per nobilles coli, decimum plebanus in Otulinow perecipiebat secundum consuetudinem antiquam. Testis habet 1 otulanum, nondum annus latus est, alii fratres habent 3 otulanos, per quorum agros plebanos hoc anno tulerunt decimum.

II

Villanoro minor

Wysy

(1500) II

(c.d.) Nob. Paul. Sigismundi de V., interrogatus
an agri in villa minori v. sint kmetthoneles aut
predialles, respondit, quod predialles, quia a pri-
ma sui memoria super nobiles predia sua
ibidem obtinebant ppter id, quod eodem nobilis
contingebat habere oculanos in eorum agris
predialibus. Interrogatus cuius decima sit ex
eisdem agris et quis eam percepit, respondit quod
d. plebanus videns ait 4 vicibus receperat eam,
nescivit tomen, si pro d. epo aliquando recipere
Adj. Pl. Ep. 149, 8 - tnr, quia in serviciis fuit."

Vylkamow

Wysy

1501

Divisio canonum paternorum et maternorum
inter Nicolaum canonicum Plescensem, Mathiam
Cristinum et Sigmeum de Vylkamow fratres
germanos: Nicolaus recepit oppidum regale
Berm alias Koszaryevskiu in terra Polonicae
situa circa villa Vylkamow in terra Masoviae,
Mathias - ecclesia regium Brothian cum toto
territorio et villa hereditaria Gorlyny et
Byelicyce in terra Lubnensia itae Cristinus villa
Rzebyno, Ruzilino, Vylkamowice et Laramya
in terra Masoviae. Sigmeus - villa Chorom
Lazek, Compko, Cholijew, Woynjus in terra Mas.
M. K. XIX, 74 Metr. R. F. Sennari. II, 26 ~~60~~ ¹²⁸;

9

Abieses post obatum Nis
rebet vla wykazow,
datae corollae - 100. mrc.

6

fructus obvire
et qua rebet

Blik 2692 16.X.56 r. 60 000 A-5 kart kl 4 gr 249

7

3

w tym samym summa, jeb supplementum, little
wie priwam emmow, 2 ordzny numerzeg

Wysy/

Vylkomow

1502

Rex litterar. pergamentear. de data in opere
Monifori alias Newmarscht. f. 2 ante Cle-
mentis (22 nov.) anno 1561, occasione di-
monis perpetuae bonorum hereditariorum
et regallium inter Nicolaum consuecum Pro-
cessent Mathiam Cristinum et Zbigneum de
U. fratres germanos post patrem ipsum factae
ex theotokos in latiniis idibus translatas
ad petitionem Nicolai Vylkowskij canonici
Plescensis et fratrum eius ratificat.

M. K. XIX, 74

MRPS III, nr. 370

[VylkonoR]

Wysogotow
1502

Rec ad supplicationem Nicolai Vylko-
nowsky amicorum Plocensis, suo et
fratrum suorum duce, utriusque
doctoris, Mathiae, Sbigne, Costini
et Adae monimibus litteris pergamo-
neas occasione divisionis bonorum inter
eos... in Plocko, p. 3 post Kihani (9 int.)
anno 1499 recognitae conscriptam appro-
bat.

M.R. XIX, 75

M.R.P.S. III, nr. 371

Silvanus parva

wys)

(1502)

omn Stan. V. vobis

ven. et nob^{is} nec mqr vocem canon. Ploc,
Mathias Cristin. et sanguis filii domini qui
et stenii itde v. vobis

ven. et egregius ducas utriusque iuris do
et can. Wassd. eorum frater gen.

wysogr. t. omn. trans. 6, II 162 -

~~mf~~

225

Wysy

Vilkanowo

(1505, c. 1517)

Nicolans de V. canonicus Ploc. iuxta
decreturn capituli 20 sexag. reposuit,
ratione advocacie in Parva Gori.

A.Di. P., AKP 50, 69

B.N. Mikrot.

323

Wysy

Vilkavon

(1509, c. 1517)

Nicolaus de V. archidiaconus Dobrinensis
deputatus ut iudex (cum aliis iudici-
bus) in Czirryensko, super materiis inter
episcopum Ploc. et abbatem Czyprenen-
sem decretum facere con-debet.

A. Di. P., AKP 5D, 95

B. N. Mikrot.

339

Wysy/

Vilkauow

(1511, c. 1517)

Nicolaus de V. archidiaconis Dobrinensis
presens in capitul~~o~~ generale Ploc.

A. Di. P., A kp 50, 100^v

B.N. Mikołot.

353

Wysył

Vilkanoit

(1512, c. 1517)

Magister Nicolae de V. archidiaconus
Dobrinensis, testis capituli generalis
Ploc.

A.D.P., AKD 50, 106^v

B.N. hikrot.

392

cy wilewilkowono, Wyse/

Vilko vice [= Wilkanowo] (1515, c. 1517)

Nicolaus de V. archidiaconus presens
in capitulac~~o~~ generale.

[= Mikołaj Wilkanowski]

A.Di.ØT., AkP 50, 124^v

B.N. Mikrot.

Wylkanowo

Cobylenki

Wysz

(1519)

" laboriosi Joannes Moskwa et Gregorius Pyotaral
cmethones de Cobyleñiki -- recognoverunt se emisse
decimam manipularem in Cobyleñiki spectantem pro
archidiaconatu Ploc. apud nob. Stan. Otholski fac-
torem -- Nicolai de W. archidiaconi Ploc. pro 4
sexag. gr. in solidis. -- "

A Dj. Pl. Ep. 2, 493

wyz.

Vylkanow

(1521.)

Moannes Moannis de Ploozka arcium
magister ad provisionem Nicolai
de V. archidiaconi et administratoris
eccl. Ploc. et spect. viui Stanislai
Thuneczkij consulis civitatis Ploc.
(subdiacon, 43^v- diacon, 44^v preslitter)

Ms. 4874, f. 41v

Wysn/

(1522)

Villanovs maior

renovatio et unitacio bonorum Nic^e de S. archi-
diac. et admir. ecclie Poc. V. m. et bonorum nos dan-
sencii et Stan^{ff.} d'Injo^s se dassociatio cast. Jyskog-
-lassouine, in dist. Jyskog.; a parate seu bonis
Ossymono dicatum a via strata, que dicit ex Ossymo
ad Bodianos (2 reguli angularis) per viam que curvit
ex Ossch. ad V., tandem a via eadem per viam que dicit
de Ossch. ad Sagittassino sub gatis dassociatio -- ad tor.
sentem qui curvit a braciis usque ad piscarium
dassociatio, ubi ex utraque parte torrentis scopulos ex-
seunt, qui torrens debet dividere ista loca, ad angularem
partem bonorum Sagittassino.

Wysogr. t. omn. trans. 6, 89

Wilkanowo (Wilkanowo/miner) Wyszogr/Orszymow

Nicol. olim Sigismundi h. Bzura
1525 1004, 1005

Wolff MZH